別紙様式第3号(第11条第1項及び第2項関係)

エックス線業務従事者申請書(新規・変更)

平成　　年　　月　　日

　　学長　　　　殿

所属学科・専攻等

職名(職員)

課程・学年(学生)

学籍番号(学生)

氏名
印

　　北見工業大学エックス線障害予防規程第6条の規定により、エックス線業務従事者として登録されるよう申請します。

記

　1　登録の種類(該当欄チェック)

　　□　新規(エックス線装置の取扱いが初めての者)

　　□　新規(他大学等の放射線施設に登録している者)

　　□　新規(本学のエックス線業務従事者として過去登録していた者)

　　□　更新

　2　過去の登録施設名・使用歴

過去の登録施設名
使用歴
備考

年　～　　　年

年　～　　　年

　3　今年度の使用予定施設

使用予定装置名(学科等・装置)
使用歴

　4　放射線取扱主任者免状の有無等(該当欄チェック)

　　□　エックス線作業主任者免許を受けている者

　　□　第1種又は第2種放射線取扱主任者免状を受けている者

　　□　日本原子力研究所ラジオアイソトープ・原子炉研修所等、外部機関での教育・訓練課程を終了した者

　　□　大学、短期大学又は高等専門学校において、医学、放射線又は原子力に関する課目を履修した者

　　□　エックス線装置等の取扱いの実務経験が複数年以上ある者
(第　　　　号)

(第　　　　号)

(平成　　年度)

(平成　　年度)

(　　　　年間)

(※職員以外の者のみ該当欄)
指導教員
学科等名

職

氏名
印